
【基本情報】

班数 世帯数

人口 活動拠点

会費 役員，役職

【地域活動】

【年間の主な行事・会議】

1月

2月

3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

その他

通学路草刈り

市内一斉清掃、センター墓地の清掃

役員名簿作成

センター墓地、馬頭観音、除草剤散布、通学路の草刈り

市内一斉清掃、大杉様お札配布、水路の草刈り

センター墓地除草剤散布

水路の草刈り

馬頭観音、センターと墓地の除草剤散布

集落センター清掃（毎月1回）

46世帯

集落センター

区長1名、大班長3名、小班長6
名

6班

153人

年会費15,000円

新旧役員引継ぎ、総会

１　除草清掃

集落センターの除草、墓地の清掃

２　南総土地改良区の水路の草刈り

水路除草、清掃

大杉神社にお札を迎えて、年2回お札配布

３　香取神社大祭

大杉神社お札配布、香取神社大祭

五郎兵衛新田町自治会


